
L 1 , Prefeitura Munidral da Estância aimática de São Bento do Saiucaí 
Av. Sebisti'ode Meb Merd, 511—Cetim— São Eeit cb pxaí— SP Cff' 124O-OCO 

PABX: (12) 3971-6110 
E: 	 dup.gcw.br  
vmcdpuasp.gw.br 	 D4os 

DECRETO N.° 3.473, DE 14 DE AGOSTO DE 2019. 

Nomeia membros para a Comissão Permanente de 
Processos Administrativos e dá outras providências. 

RONALDO RIVELINO VENÂNCIO, Prefeito Municipal da Estância 
Climática de São Bento do Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
legais e nos termos do que dispõe a Lei Orgânica do Município, 

DECRETA: 

Art. l - Nomeia membros para atuar na Comissão Permanente de 
Processos Administrativos, os servidores públicos: 

Presidente: Karina Pereira Alves Lino - RG n° 47.407.512-6 
Membros: Daniel Henrique Lopes - RG n° 37.675.079-0 

Simone Tarcísia Ribeiro da Silva - RG n° 30.474.516-9 

Art. 20  - Quando da abertura do Processo Administrativo, caso seja 
identificada a necessidade de versar sobre situações específicas, a Comissão 
Permanente poderá indicar mais um membro que será nomeado para participar dos 
procedimentos que guardam relação com o setor em que está lotado. 

Art. 30 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário, em especial o Decreto n° 3.392 de 08 de 
Abril de 2019. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE. 

São Bento do Sapucaí, 14 de Agosto de 2019. 

RONALDO RÍVELINO VENCIO 
Prefeito Municipal 

Registrado e Publicado por afixação na Sede 
Cartório de Registro Civil, conforme Art. 68, § 
supra. 	

\ h ÀAil 
LUI '1 'DØO 1 

Secretário Ge de AI 

Prefeitura Municipal e arquivado no 
° da Lei O

:-sca 

 do Município. Data 

A 

ntos Jurí 


